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                    Ustrzyki Górne , dn. 08.08.2024r

    

PYTANIA I ODPOWIEDZI   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

pn. „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla przedsięwzięcia 

pn. : Rewitalizacja terenu parkingu w Wołosatem wraz z istniejącymi budynkami i infrastrukturą 

turystyczną.” 

Bieszczadzki Park Narodowy udziela odpowiedzi na otrzymane pytania : 

Pytanie1:  

Zamawiający w ramach oceny oferty stosuje kryterium doświadczenia polegające na wykazaniu się 

odpowiednią liczbą od 1 do 10 wykonanych opracowań projektowo-kosztorysowych dla budynków 

użyteczności publicznej. Czy w przypadku powoływania się na zasoby innej firmy liczba wykazanych 

opracowań ulega sumowaniu podobnie jak warunek zdolności technicznej czy też wymagane jest 

podanie liczby opracowań tylko i wyłącznie dla jednej firmy czy głównego oferenta? 

Odpowiedź: 

Informacje zawarto w SWZ - Rozdz. V pn. Warunki udziału w postępowaniu., w pkt. 2. Udział innych 

podmiotów udostępniających zasoby. 

Pytanie2:  

Zamawiający w ramach wymogu zdolności technicznej wymaga opracowania dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej dla budynku o kubaturze min. 500m3. Czy w tym przypadku również chodzi 

o budynek użyteczności publicznej, gdyż nie jest wskazany rodzaj i kategoria budynku, czy może to 

być dowolny rodzaj budynku? 

Odpowiedź: 

Wymóg opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczy , wykonania z należytą 

starannością zadania, polegającego na zaprojektowaniu przebudowy, budowy, rozbudowy: minimum 1 

obiektu kubaturowego o kubaturze min. 500m3. Zamawiający nie precyzuje rodzaju budynku. 

Pytanie3:  

 Na wskazanym terenie nie obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego. Czy 

posiadają Państwo Warunki Zabudowy dla planowanego przedsięwzięcia? Jeśli nie proszę o 

informację czy istnieje możliwość przesunięcia terminu wykonania prac projektowych, ponieważ termin 

uzyskania Warunków Zabudowy na wskazanym terminie to czas około 2-3 miesięcy od momentu 

złożenia wniosku o uzyskanie Warunków Zabudowy. 

Odpowiedź: 
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Obecnie trwa procedowanie uzyskania decyzji o warunkach zabudowy. Zamawiający nie przewiduje 

przedłużenia terminu wykonania umowy, ze względu na nieprzekraczalny termin złożenia wniosku. 

Dokumenty projektowe i decyzje administracyjne wymagane do procedowania wniosku muszą być 

wykonane w określonym czasie.  

Pytanie4:  

 Czy posiadają Państwo pozwolenie wodnoprawny na odwodnienie terenu? 

Odpowiedź: 

Nie 

Pytanie5:  

Czy istnieje możliwość wydłużenia okresu składania ofert? Ze względu na okres urlopowy i utrudniony 

kontakt z branżystami. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 13.08.2024r. do godz. 11:00 

 

 

 

Dyrektor  BdPN 
         dr Ryszard Prędki 
                   / podpisano elektronicznie/ 
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